
1 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ  
ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Α΄ 

 

 

Ταχ. Δ/νση: Α.Παπανδρέου 37 

Τ.Κ. – Πόλη:  151 80   ΜΑΡΟΥΣΙ 

Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr  

e-mail  :   ppe3@minedu.gov.gr 

Πληροφορίες: Αθ. Μαρούση-Δημ. Κυπαρίσσης 

Τηλέφωνο: 210-3442120/210-3443246 

 

                                                                               

 
 
Διεκπεραίωση με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο 
 
 
Βαθμός Ασφαλείας: 

Να διατηρηθεί μέχρι: 
 

 
 
 
Μαρούσι,  05/07/2022 

 
Αρ. πρωτ. Βαθμός Προτερ. 

  82355/Ε2 

 

 
 
 
 
      Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

  

   

   
ΘΕΜΑ: «Αποσπάσεις Εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης από ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ.  ή Π.Υ.Σ.Π.Ε. σε  Σχολεία 

Κωφών & Τυφλών / Ε.Ε.Ε.Ε.Κ / Σ.Μ.Ε.Α.Ε. για το διδακτικό έτος 2022-2023» 
 

 
Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 
 

  Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

 του άρθρου 16 κεφ. Γ΄ παρ. 5 του ν. 1566/1985 (Α΄ 167),  όπως συμπληρώθηκε με την παρ.3 του 
άρθρου 6 του ν.1674/1986 (Α΄203) 

 του άρθρου 31 του Ν. 3848/2010 (Α΄71) όπως αντικαταστάθηκε και ισχύει 

 του άρθρου 46 παρ. 7 του ν. 2413/1996(Α΄ 124) 

 του άρθρου 17 του ν. 3402/2005 (Α΄258), παρ. 1 του άρθρου 6 του ν. 3454/2006 (Α΄75) και άρθρο 52 
του ν. 4115/2013 (Α΄24), όπως αντικαταστάθηκε από την παρ. 2 του άρθρου 39 του ν. 4403/2016 (Α΄ 
125)  

 του άρθρου 20 παρ. 1 του ν. 3699/2008 (Α΄ 199) 

 του άρθρου 182 παρ. 10 και άρθρου 93 παρ. 7 του ν. 3852/2010 (Α΄ 87) όπως αντικαταστάθηκε 

από το άρθρο 7 παρ. 2 του ν. 4071/2012 (Α΄ 85)  

 του άρθρου 44Α παρ. 12 α και β του ν. 4115/2013 (Α΄ 24) και του του άρθρου 27 παρ. 12β’ του ν. 
4386/2016 (Α΄ 83 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:ppe3@minedu.gov.gr


2 

 

 του άρθρου 21 του ν.3699/2002(Α΄199), όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 48 του ν. 
4415/2016 (Α΄ 159) και τροποποιήθηκε από το άρθρο 3 του ν. 4473/2017 (Α΄78) 

 του άρθρου 29 του ν. 4521/2018 (Α΄ 38)  

 του άρθρου 21 παρ. 1 του ν.2946/2001 (Α΄ 224), όπως αντικαταστάθηκε με το του άρθρου 151 
του ν. 4600/2019 (Α΄ 43) και του άρθρου 21Α του ν. 2946/2001 όπως προστέθηκε με το άρθρο τρίτο 
του  ν. 4553/2018 (Α’ 119,) του άρθρου 28 του ν.4638/2019 (Α΄181 

 του άρθρου 62 παρ. 5  περ. α του ν. 4589/2019 (Α΄ 13) όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 42 του 
ν. 4722/2020 (Α’ 177)  

 του άρθρου 7 παρ. 1 και 2 του ν. 3699/2008(Α΄199), όπως αυτός τροποποιήθηκε και ισχύει με την 
παρ. 9 του άρθρου 28 του ν. 4186/2013(Α΄193) 

2.   Το άρθρο 13 του Π.Δ. 50/1996 (Α΄ 45) –Το Π.Δ. 18/2018 (Α΄31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, 

Έρευνας και Θρησκευμάτων» 

3. To Π.Δ. 81/2019 (Α΄ 119) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και 

καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ 

Υπουργείων» 

4. Το Π.Δ. 83/2019 (Α΄ 121) «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών 

Υπουργών και Υφυπουργών» 

5. Το Π.Δ. 84/2019 (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 

Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων 

6. Τη με αριθ. 38342/Ε2/04-04-2022 (ΑΔΑ: 6H8T46MTΛH-8MM) εγκύκλιο αποσπάσεων 

εκπαιδευτικών Π.Ε & Δ.Ε. 

7.  Τις με αριθμό 10/9-6-2022, 11/14-6-2022 , 12/15-6-2022 ,13/21-6-2022 & 14/30-6-2022 

Πράξεις του ΚΥΣΠΕ. 

8. Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών. 

 
 
 

              ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

1. Αποσπούμε κατά προτεραιότητα σε Σχολεία Κωφών /Βαρήκοων για το διδακτικό έτος 2022-2023  τους 
παρακάτω εκπαιδευτικούς Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, ύστερα από  αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το 
δημόσιο , ως εξής: 
 
 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΠΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΥΣΠΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

1 707780 ΓΕΡΜΑΝΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 ΗΛΕΙΑ 
10ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΑΡΗΚΟΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Α΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ) 

2 718248 ΧΑΤΖΗΑΒΑΝΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ70 ΕΥΒΟΙΑ 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΩΦΩΝ-

ΒΑΡΉΚΟΩΝ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 
(Α΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ) 

 
2. Αποσπούμε σε Σχολεία Κωφών /Βαρήκοων  & σε σχολεία Τυφλών για το διδακτικό έτος 2022-2023, ύστερα 

από  αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το δημόσιο, τους παρακάτω εκπαιδευτικούς Πρωτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης , ως εξής: 

 
 
 
 
 
 



3 

 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΥΣΠΕ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΥΣΠΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ  

ΜΟΡΙΑ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

1 708846 ΠΡΑΣΣΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕ71 
ΔΥΤ. 

ΑΤΤΙΚΗ 

10ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΑΡΗΚΟΩΝ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Α΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ) 

11,417 

2 707084 ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ11 ΕΒΡΟΣ 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΥΦΛΩΝ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ       
(Α’ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ) 

41,25 

3 708555 ΧΡΥΣΑΦΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΕ71 Δ ΑΘΗΝΩΝ 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΥΦΛΩΝ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Α΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ) 

17,667 

 
 

 
3. Αποσπούμε, κατά προτεραιότητα, για το διδακτικό έτος 2022-2023, ύστερα από  αίτησή τους και χωρίς 

δαπάνη για το δημόσιο τους παρακάτω εκπαιδευτικούς Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης σε Σ.Μ.Ε.Α.Ε. για να 
προσφέρουν υπηρεσία αποκλειστικά σε Σχολικές Μονάδες Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης (Σ.Μ.Ε.Α.Ε) και 
Τμήματα Ένταξης (Τ.Ε.) που θα οριστούν από τα αρμόδια Π.Υ.Σ.Π.Ε στα οποία μετακινούνται,  ως εξής: 

 
 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ  

ΣΜΕΑΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

1 621652 ΑΒΕΛΑ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΣΜΕΑΕ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

2 708404 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ71 Α ΑΘΗΝΩΝ 
ΣΜΕΑΕ Α 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

3 708415 ΒΑΛΣΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΒΕΝΕΤΙΑ ΠΕ71 ΠΕΛΛΑ 
ΣΜΕΑΕ Α 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

4 708454 ΓΑΤΣΙΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΠΕ71  ΠΕΛΛΑΣ 
ΣΜΕΑΕ 

Α΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

5 708513 ΓΕΡΟΣΤΑΘΟΥ ΝΙΚΟΛΙΑ ΠΕ71 ΒΟΙΩΤΙΑ 
ΣΜΕΑΕ 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

6 708752 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ71 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΣΜΕΑΕ ΞΑΝΘΗΣ            

7 708672 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ71 ΠΕΙΡΑΙΑΣ 
ΣΜΕΑΕ Α 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

8 620512 ΓΙΑΝΝΟΥΚΟΥ 
ΒΙΚΤΩΡΙΑ - 
ΡΟΖΑΛΙΑ 

ΠΕ70 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
ΣΜΕΑΕ Α 
ΑΘΗΝΩΝ 

9 707401 ΓΚΑΤΖΟΓΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ70 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ 
ΣΜΕΑΕ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ             

10 707493 ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ70 ΦΘΙΩΤΙΔΑ 
ΣΜΕΑΕ 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

11 614716 ΖΑΖΑΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ70 Δ ΑΘΗΝΩΝ 
ΣΜΕΑΕ 

Β΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ              

12 707733 ΖΑΡΔΑΒΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ70 ΛΑΣΙΘΙ 
ΣΜΕΑΕ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

13 622324 ΖΟΥΡΝΑΤΖΗ ΟΛΓΑ ΠΕ60 Γ ΑΘΗΝΩΝ 
ΣΜΕΑΕ ΔΥΤ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

14 708483 ΚΑΚΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ71 ΒΟΙΩΤΙΑ 
ΣΜΕΑΕ 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

15 707813 ΚΑΛΗΜΕΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ71 
ΑΝΑΤ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΣΜΕΑΕ 

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΩΝ 

16 593038 ΚΑΛΤΣΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΕΥΒΟΙΑ ΣΜΕΑΕ ΕΥΒΟΙΑΣ 



4 

 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ  

ΣΜΕΑΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

17 708805 ΚΑΝΤΖΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ71 ΚΟΡΙΝΘΙΑ 
ΣΜΕΑΕ Β 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ             

18 708333 ΚΑΝΩΤΙΔΗ ΟΛΓΑ ΠΕ71 ΚΟΡΙΝΘΙΑ ΣΜΕΑΕ ΛΑΡΙΣΑΣ  

19 708410 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ71 ΚΟΖΑΝΗ ΣΜΕΑΕ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

20 713616 ΚΑΡΑΪΩΣΗΦ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ11 ΔΠΕ ΗΛΕΙΑΣ ΣΜΕΑΕ ΗΜΑΘΙΑΣ 

21 707675 ΚΑΡΑΣΑΒΒΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑΣ 
ΣΜΕΑΕ Α 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

22 708462 ΚΑΡΑΦΛΟΥ 
ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ - 

ΘΩΜΑΪΣ 
ΠΕ71 ΦΘΙΩΤΙΔΑ ΣΜΕΑΕ ΛΑΡΙΣΑΣ 

23 708036 ΚΑΤΣΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ71 ΔΡΑΜΑ ΣΜΕΑΕ ΕΒΡΟΥ 

24 708615 ΚΙΟΥΛΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ71 ΠΕΙΡΑΙΑΣ 
ΣΜΕΑΕ Β 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ              

25 708707 ΚΟΚΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ71 ΦΩΚΙΔΑ ΣΜΕΑΕ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

26 708852 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ71 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΣΜΕΑΕ ΕΥΒΟΙΑΣ 

27 593363 ΚΟΡΑΧΑΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ70 ΕΥΒΟΙΑ ΣΜΕΑΕ ΕΥΒΟΙΑΣ 

28 605715 ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ70 Δ ΑΘΗΝΩΝ 
ΣΜΕΑΕ 

Β΄ΑΘΗΝΩΝ 

29 707434 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ 
ΣΜΕΑΕ 

ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

30 708813 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ71 ΖΑΚΥΝΘΟΥ 
ΣΜΕΑΕ Α 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   

31 708153 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΠΕ71 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΣΜΕΑΕ 

ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑΣ        

32 227976 ΛΙΑΠΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ11 Β ΑΘΗΝΩΝ ΣΜΕΑΕ ΛΑΡΙΣΑΣ 

33 708450 ΛΙΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ71 ΚΟΖΑΝΗ ΣΜΕΑΕ ΛΑΡΙΣΑΣ  

34 708160 ΜΑΓΑΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ71 ΠΙΕΡΙΑ ΣΜΕΑΕ ΕΒΡΟΥ 

35 607918 ΜΑΛΑΚΩΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ70 Δ ΑΘΗΝΩΝ 
ΣΜΕΑΕ 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

36 707626 
ΜΑΝΑΣΙΔΟΥ-
ΖΑΦΕΙΡΙΑΔΟΥ 

ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 ΔΡΑΜΑ 
ΣΜΕΑΕ Α 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

37 579362 ΜΑΝΙΦΑΒΑ ΑΡΕΤΗ ΠΕ70 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
ΣΜΕΑΕ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

38 704868 ΜΑΝΣΟΥΡ ΑΛΙΣ ΠΕ11 ΛΕΣΒΟΥ 
ΣΜΕΑΕ 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

39 227999 ΜΑΝΤΑΤΖΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ11 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 
ΣΜΕΑΕ Α 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

40 708522 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ71 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
ΣΜΕΑΕ 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

41 560309 
ΜΕΝΟΥ 

ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ70 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΣΜΕΑΕ Α 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

42 708666 ΜΟΥΤΑ ΛΕΜΟΝΙΑ ΠΕ71 ΕΥΒΟΙΑ 
ΣΜΕΑΕ 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ      

43 707404 ΜΠΑΚΙΡΤΖΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ70 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΣΜΕΑΕ Α 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

44 708381 ΜΠΑΛΑΦΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ71  ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΣΜΕΑΕ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

45 707927 ΜΠΑΜΠΑΝΑΤΣΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ71 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΣΜΕΑΕ ΕΒΡΟΥ 



5 

 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ  

ΣΜΕΑΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

46 707312 ΜΠΑΝΤΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΕ60 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΣΜΕΑΕ ΛΑΡΙΣΑΣ 

47 708231 ΜΠΛΕΤΣΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ71 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΣΜΕΑΕ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

48 707755 ΜΥΛΩΝΑ ΡΕΝΑ ΠΕ70 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 
ΣΜΕΑΕ 

ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

49 708254 ΝΑΣΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ71 ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΣΜΕΑΕ 

ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

50 609664 ΝΑΣΟΘΥΜΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ11 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΣΜΕΑΕ ΠΡΕΒΕΖΑΣ  

51 707748 ΝΑΤΣΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ70 ΔΥΤ.ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΣΜΕΑΕ 

Β΄ΑΘΗΝΑΣ 

52 707765 ΝΙΔΕΛΤΣΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΕΒΡΟΥ 
ΣΜΕΑΕ Α 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

53 708800 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ71 ΠΕΙΡΑΙΑΣ 
ΣΜΕΑΕ Α 
ΑΘΗΝΩΝ 

54 708563 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ71 ΚΙΛΚΙΣ 
ΣΜΕΑΕ 

Β΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

55 708223 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΠΕ71 ΚΙΛΚΙΣ 
ΣΜΕΑΕ Α 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

56 707912 ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΠΕ71 ΚΑΡΔΙΤΣΑ ΣΜΕΑΕ ΛΑΡΙΣΑΣ  

57 707883 ΠΑΠΑΚΩΣΤΟΥΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ71 ΚΑΡΔΙΤΣΑ ΣΜΕΑΕ ΛΑΡΙΣΑΣ  

58 708041 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ71 ΠΙΕΡΙΑ ΣΜΕΑΕ ΛΕΣΒΟΥ 

59 584837 ΠΑΠΠΑ ΧΑΡΟΥΛΑ ΠΕ70 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
ΣΜΕΑΕ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

60 707414 ΠΑΡΘΕΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΠΡΑΞΙΑ ΠΕ70 ΗΜΑΘΙΑ 
ΣΜΕΑΕ Α 
ΑΘΗΝΩΝ 

61 604798 ΠΙΤΟΥΛΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΠΕ70 ΕΥΒΟΙΑ ΣΜΕΑΕ ΕΥΒΟΙΑΣ 

62 708548 ΠΟΛΥΖΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ71 ΚΑΣΤΟΡΙΑ 
ΣΜΕΑΕ 

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΩΝ 

63 708343 ΠΟΛΥΜΕΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ71 ΦΘΙΩΤΙΔΑ 
ΣΜΕΑΕ 

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΩΝ 

64 618149 ΣΑΡΗΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
ΣΜΕΑΕ Α 
ΑΘΗΝΩΝ 

65 708902 ΣΟΥΛΤΟΥΚΗ ΑΝΝΑ ΠΕ71 ΣΑΜΟΥ 
ΣΜΕΑΕ Β 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ                                    

66 609411 ΣΤΑΘΑΚΗ ΑΝΝΑ ΠΕ11 Γ ΑΘΗΝΩΝ 
ΣΜΕΑΕ Γ 
ΑΘΗΝΩΝ 

67 708756 ΣΤΑΜΟΥ ΟΛΓΑ ΠΕ71 ΠΕΙΡΑΙΑΣ 
ΣΜΕΑΕ 

ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

68 708508 ΤΕΛΙΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ71 ΚΟΖΑΝΗ ΣΜΕΑΕ ΛΑΡΙΣΑΣ  

69 225192 ΤΖΑΦΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΚΑΡΔΙΤΣΑ ΣΜΕΑΕ ΛΑΡΙΣΑΣ 

70 708901 ΤΖΙΑΦΟΥΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ71 ΑΡΚΑΔΙΑΣ 
ΣΜΕΑΕ 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

71 708299 ΤΖΙΟΛΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ71 ΚΟΖΑΝΗ 
ΣΜΕΑΕ 

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΩΝ              

72 594321 ΤΟΠΑΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 ΕΒΡΟΣ ΣΜΕΑΕ ΕΒΡΟΥ 

73 707257 ΤΡΟΜΠΟΥΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ60 ΕΒΡΟΥ ΣΜΕΑΕ ΗΜΑΘΙΑΣ 

74 708815 ΤΣΑΤΣΟΥ ΠΡΕΣΒΕΙΑ ΠΕ71 ΠΕΙΡΑΙΑΣ 
ΣΜΕΑΕ Α 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ                  

75 708868 ΤΣΙΑΛΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ71 ΛΑΣΙΘΙ ΣΜΕΑΕ ΠΙΕΡΙΑΣ 

76 228172 ΤΣΙΑΜΠΕΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΣΜΕΑΕ ΠΙΕΡΙΑΣ 

77 707245 ΦΑΣΣΑ ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΠΕ60 ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΣΜΕΑΕ ΚΟΖΑΝΗΣ 



6 

 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ  

ΣΜΕΑΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

78 707660 ΧΑΛΚΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΕ70 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΣΜΕΑΕ ΑΧΑΪΑΣ 

 
 

 
 

4. Αποσπούμε για το διδακτικό έτος 2022-2023 τους παρακάτω εκπαιδευτικούς Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 
από Π.Υ.Σ.Π.Ε. σε Σ.Μ.Ε.Α.Ε. για να προσφέρουν υπηρεσία αποκλειστικά σε Σχολικές Μονάδες Ειδικής 
Αγωγής και Εκπαίδευσης (Σ.Μ.Ε.Α.Ε) και Τμήματα Ένταξης (Τ.Ε.) που θα οριστούν από τα αρμόδια Π.Υ.Σ.Π.Ε 
στα οποία μετακινούνται,  ύστερα από αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το δημόσιο, για εξαιρετικά 
σοβαρούς λόγους υγείας, ως εξής:  

 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ  

ΣΜΕΑΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

1 708882 ΓΚΙΑΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ71 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΣΜΕΑΕ ΠΙΕΡΙΑ 

2 707636 ΖΥΓΟΥΡΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΠΕ70 ΧΑΝΙΑ 
ΣΜΕΑΕ Α 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  

3 619012 ΙΣΑΡΗ  ΣΟΦΙΑ ΠΕ60 Β ΑΘΗΝΑΣ 
ΣΜΕΑΕ Δ 
ΑΘΗΝΩΝ 

4 708609 ΚΑΛΗΓΕΡΗ ΖΩΗ ΠΕ71 ΠΕΙΡΑΙΑΣ 
ΣΜΕΑΕ Α 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

5 708466 ΚΑΝΑΚΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ71 Γ ΑΘΗΝΩΝ 
ΣΜΕΑΕ Δ 
ΑΘΗΝΩΝ 

6 605083 ΚΥΠΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 Β ΑΘΗΝΑΣ 
ΣΜΕΑΕ Δ 
ΑΘΗΝΩΝ 

7 708744 ΚΩΤΤΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ71 ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑ 
ΣΜΕΑΕ Β 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  

8 707286 ΜΑΚΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΠΕ60 ΠΙΕΡΙΑ 
ΣΜΕΑΕ 

Α΄ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

9 701969 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Β΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΣΜΕΑΕ 

Α΄ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

10 584482 ΣΙΩΧΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Γ ΑΘΗΝΩΝ 
ΣΜΕΑΕ Γ 
ΑΘΗΝΑΣ 

11 707567 ΣΠΑΣΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ70 ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΣΜΕΑΕ 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

12 611174 ΤΖΙΟΥΡΤΖΙΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΕ60 ΣΕΡΡΕΣ 
ΣΜΕΑΕ Α 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 
 
5. Αποσπούμε για το διδακτικό έτος 2022-2023 τους παρακάτω εκπαιδευτικούς Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης σε 

Σ.Μ.Ε.Α.Ε.,  για να προσφέρουν υπηρεσία αποκλειστικά σε Σχολικές Μονάδες Ειδικής Αγωγής και 
Εκπαίδευσης (Σ.Μ.Ε.Α.Ε) και Τμήματα Ένταξης (Τ.Ε.) που θα οριστούν από τα αρμόδια Π.Υ.Σ.Π.Ε στα οποία 
μετακινούνται,  ύστερα από αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το δημόσιο, ως εξής:  
 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ KΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 
ΣΥΝΟΛΙΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 

1 708263 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ71 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 25.750 

2 594433 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ70 ΜΕΣΣΗΝΙΑ Α ΑΘΗΝΩΝ 31.333 

3 708630 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΘΩΜΑΪΣ ΠΕ71 ΚΕΡΚΥΡΑ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ 38.500 

4 593964 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 Δ ΑΘΗΝΩΝ Α ΑΘΗΝΩΝ 50.000 

5 601881 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕ70 Β ΑΘΗΝΩΝ Β ΑΘΗΝΩΝ 52.500 



7 

 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ KΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 
ΣΥΝΟΛΙΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 

6 593340 ΑΝΤΥΠΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑΣ 54.000 

7 707122 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΝΑΥΣΙΚΑ ΠΕ60 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 31.833 

8 622861 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ11 Γ ΑΘΗΝΩΝ Δ ΑΘΗΝΩΝ 16.500 

9 708375 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ71 ΗΜΑΘΙΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 17.375 

10 704840 ΑΡΓΥΡΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΠΕ11 Α ΑΘΗΝΩΝ Α ΑΘΗΝΩΝ 27.333 

11 595406 ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΕ60 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Δ ΑΘΗΝΩΝ 35.333 

12 557714 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΥΡΜΩ ΠΕ70 ΚΟΡΙΝΘΙΑ Δ ΑΘΗΝΩΝ 58.167 

13 602720 ΑΥΦΑΝΤΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 ΡΟΔΟΠΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 23.500 

14 708662 ΒΑΒΟΥΛΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ71 ΒΟΙΩΤΙΑ ΛΕΣΒΟΥ 17.917 

15 707898 ΒΑΓΕΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ71 ΤΡΙΚΑΛΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 45.250 

16 707932 ΒΑΛΑΗ ΦΑΝΗ ΠΕ71 Β ΑΘΗΝΩΝ ΛΑΡΙΣΑΣ 27.125 

17 576594 ΒΕΖΥΡΟΓΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ11 ΣΕΡΡΕΣ ΣΕΡΡΕΣ 54.833 

18 615014 ΒΕΛΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ70 ΕΥΒΟΙΑ ΕΥΒΟΙΑ 16.625 

19 708762 ΒΕΝΕΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ71 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Β ΑΘΗΝΩΝ 8.833 

20 216012 ΒΛΑΧΟΥ ΤΖΕΝΗ ΠΕ86 Γ ΑΘΗΝΩΝ Δ ΑΘΗΝΩΝ 19.375 

21 707109 ΒΟΓΙΑΤΖΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ11 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 34.250 

22 708417 ΓΕΡΑΣΙΜΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ71 ΠΕΛΛΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 23.750 

23 609455 ΓΕΡΟΣΤΕΡΓΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ11 ΛΑΡΙΣΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 63.000 

24 577111 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΛΗ ΠΕ11 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 57.167 

25 707627 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ70 ΚΑΒΑΛΑΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 13.000 

26 593677 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 56.000 

27 707863 ΓΚΑΪΤΑΤΖΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ ΠΕ71 ΤΡΙΚΑΛΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 41.250 

28 708915 ΓΚΙΚΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ71 ΚΥΚΛΑΔΕΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 22.417 

29 707686 ΓΚΙΟΥΜΕΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΑΧΑΙΑ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ 8.750 

30 708775 ΓΚΙΩΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ71 
ΠΔΕ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟ 27.750 

31 707958 ΓΚΟΝΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ71 ΤΡΙΚΑΛΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 51.000 

32 708535 ΓΚΟΣΙΤΖΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ71 ΚΑΒΑΛΑΣ ΣΕΡΡΕΣ 22.250 

33 616085 ΓΟΥΣΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ11 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 53.250 

34 708346 ΓΡΑΜΜΕΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΟΜΝΑ ΠΕ71 ΚΟΖΑΝΗ ΦΛΩΡΙΝΑ 33.750 

35 707324 ΔΑΒΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ60 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΧΙΟΣ 13.333 

36 707392 ΔΑΡΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ61 ΞΑΝΘΗ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 22.750 

37 601684 ΔΑΡΔΑΜΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΠΡΕΒΕΖΑ 25.167 

38 707276 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΣΕΒΙΑ ΠΕ60 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΕΡΚΥΡΑ 10.875 

39 708278 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ71 ΑΡΤΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 49.375 

40 570656 ΔΙΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΜΕΣΣΗΝΙΑ 52.667 

41 602498 ΔΡΟΣΑΚΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ70 ΡΕΘΥΜΝΟ ΡΕΘΥΜΝΟ 58.000 

42 708311 ΕΚΟΥΤΣΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ71 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 38.583 

43 708559 ΖΑΛΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ71 ΞΑΝΘΗ ΛΕΣΒΟΥ 18.083 

44 595169 ΖΑΦΕΙΡΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 59.167 

45 708579 ΖΑΧΑΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ71 ΦΩΚΙΔΑ ΦΘΙΩΤΙΔΑ 14.625 

46 578040 ΖΑΧΑΡΙΑΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΕ70 Γ ΑΘΗΝΩΝ Γ ΑΘΗΝΩΝ 67.000 

47 707468 ΖΑΧΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ ΛΑΡΙΣΑΣ 10.750 

48 607262 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΠΕ70 Δ ΑΘΗΝΩΝ Α ΑΘΗΝΩΝ 23.375 

49 580683 ΘΕΟΔΩΡΗ-ΚΑΡΑΜΒΑΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ70 ΛΕΣΒΟΥ Β ΑΘΗΝΩΝ 64.667 

50 708575 ΘΕΟΛΟΓΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ71 ΒΟΙΩΤΙΑ ΣΑΜΟΥ 31.667 



8 

 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ KΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 
ΣΥΝΟΛΙΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 

51 609407 ΙΒΑΝΟΒΑ ΚΕΡΑΣΤΑ ΡΑΝΤΙΝΑ ΠΕ11 ΒΟΙΩΤΙΑ ΒΟΙΩΤΙΑ 32.500 

52 707544 ΙΓΓΛΕΖΑΚΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΠΕ70 ΧΑΝΙΑ ΡΕΘΥΜΝΟ 16.750 

53 612483 ΚΑΒΡΟΥΛΑΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΠΕ11 ΧΑΝΙΑ ΧΑΝΙΑ 64.333 

54 708764 ΚΑΛΟΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΦΑΝΗ ΠΕ71 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 22.833 

55 708127 ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΑΓΛΑΪΑ ΠΕ71 Γ ΑΘΗΝΩΝ Β ΑΘΗΝΩΝ 27.875 

56 708484 ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ71 ΔΡΑΜΑ ΣΕΡΡΕΣ 22.750 

57 707318 ΚΑΝΑΚΑΚΗ ΕΛΕΑΝΝΑ ΠΕ60 ΧΑΝΙΑ ΡΕΘΥΜΝΟ 38.750 

58 708412 ΚΑΝΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ71 ΣΕΡΡΕΣ ΚΙΛΚΙΣ 23.750 

59 708321 ΚΑΠΕΤΑΝΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ71 ΗΜΑΘΙΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 36.750 

60 595195 ΚΑΠΖΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 31.000 

61 589510 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ70 ΦΘΙΩΤΙΔΑ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ 61.833 

62 614022 ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ Α ΑΘΗΝΩΝ 39.250 

63 566521 ΚΑΡΑΜΟΥΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 ΠΔΕ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 58.500 

64 601809 ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 Γ ΑΘΗΝΩΝ Γ ΑΘΗΝΩΝ 43.500 

65 593188 ΚΑΡΑΠΑΤΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΕ70 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΡΕΘΥΜΝΟ 33.667 

66 708481 ΚΑΡΑΣΤΕΡΙΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΠΕ71 ΚΙΛΚΙΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑ 15.625 

67 607575 ΚΑΡΓΙΩΤΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ70 Β ΑΘΗΝΩΝ ΤΡΙΚΑΛΑ 56.000 

68 592786 ΚΑΡΔΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 Β ΑΘΗΝΩΝ Β ΑΘΗΝΩΝ 65.000 

69 621706 ΚΑΡΙΠΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 ΕΒΡΟΣ ΛΕΣΒΟΥ 19.750 

70 621211 ΚΑΣΣΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 33.375 

71 707595 ΚΑΤΑΧΑΝΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑ ΚΑΡΔΙΤΣΑ 32.417 

72 707646 ΚΑΤΣΙΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 ΚΑΡΔΙΤΣΑ ΚΟΡΙΝΘΙΑ 34.667 

73 618380 ΚΑΥΚΑΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 ΡΕΘΥΜΝΟ ΡΕΘΥΜΝΟ 36.000 

74 708749 ΚΑΦΑΖΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ71 ΠΔΕ ΚΟΖΑΝΗΣ ΗΜΑΘΙΑ 33.917 

75 708821 ΚΑΦΑΖΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ71 ΑΡΤΑ ΣΕΡΡΕΣ 20.083 

76 708636 ΚΕΡΑΜΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ71 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Β ΑΘΗΝΩΝ 31.917 

77 708781 ΚΙΖΙΡΙΔΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΕ71 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Β ΑΘΗΝΩΝ 13.250 

78 704851 ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ11 Γ ΑΘΗΝΩΝ Δ ΑΘΗΝΩΝ 7.583 

79 708060 ΚΟΛΙΟΔΗΜΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ71 ΑΡΤΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 32.000 

80 707766 ΚΟΡΩΖΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ70 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑ 26.833 

81 708640 ΚΟΥΒΕΛΗ ΕΛΛΗ ΠΕ71 ΚΑΒΑΛΑΣ ΛΕΣΒΟΥ 13.750 

82 708330 ΚΟΥΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ71 ΠΡΕΒΕΖΑ ΠΙΕΡΙΑ 37.500 

83 708824 ΚΟΥΚΟΥΜΒΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ71 ΑΧΑΙΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 12.917 

84 184818 ΚΟΥΝΤΟΥΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 49.000 

85 708607 ΚΟΥΡΔΟΥΠΑΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ71 ΠΕΛΛΑ ΚΥΚΛΑΔΕΣ 10.125 

86 707574 ΚΟΥΣΑΝΤΑ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΠΕ70 Δ ΑΘΗΝΩΝ Β ΑΘΗΝΩΝ 10.375 

87 562658 ΚΟΥΣΚΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 76.000 

88 605394 ΚΟΥΤΟΥΜΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 Γ ΑΘΗΝΩΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 57.375 

89 707474 ΚΟΥΤΡΑΦΟΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Β ΑΘΗΝΩΝ 18.500 

90 707611 ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΕΛΗ ΜΑΡΙΑ-ΙΖΑΜΠΕΛΑ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ ΛΑΡΙΣΑΣ 17.750 

91 708897 ΚΡΙΤΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ71 ΗΛΕΙΑ ΗΜΑΘΙΑ 11.250 

92 708835 ΚΥΝΗΓΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ-

ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
ΠΕ71 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Α ΑΘΗΝΩΝ 12.167 

93 708288 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΡΥΔΙΚΗ ΠΕ71 ΚΙΛΚΙΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 36.375 

94 708409 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ71 ΠΕΛΛΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 35.250 

95 707697 ΚΩΣΤΕΛΙΔΟΥ ΣΤΕΛΛΑ-ΑΝΝΑ ΠΕ70 ΚΙΛΚΙΣ Δ ΑΘΗΝΩΝ 12.917 



9 

 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ KΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 
ΣΥΝΟΛΙΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 

96 708461 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ71 ΚΑΒΑΛΑΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 31.250 

97 708329 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΠΕ71 ΗΜΑΘΙΑ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 10.750 

98 617278 ΛΑΓΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ Α ΑΘΗΝΩΝ 29.833 

99 707165 ΛΑΔΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ60 ΓΡΕΒΕΝΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 45.125 

100 708233 ΛΑΥΔΑ ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΠΕ71 ΚΙΛΚΙΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 19.000 

101 592107 ΛΕΠΙΔΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΠΕ60 ΦΘΙΩΤΙΔΑ Β ΑΘΗΝΩΝ 39.500 

102 707722 ΛΟΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Δ ΑΘΗΝΩΝ 21.250 

103 707702 ΛΥΚΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΠΙΕΡΙΑ 26.417 

104 609343 ΜΑΓΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ11 Γ ΑΘΗΝΩΝ ΤΡΙΚΑΛΑ 45.833 

105 585710 ΜΑΚΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 ΧΑΝΙΑ ΦΘΙΩΤΙΔΑ 42.000 

106 601155 ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Α ΑΘΗΝΩΝ 29.000 

107 707326 ΜΑΚΡΥΠΟΔΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ60 ΧΑΝΙΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 12.750 

108 589849 ΜΑΛΤΕΖΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ60 ΠΔΕ ΚΡΗΤΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 52.667 

109 707716 ΜΑΝΙΑΡΙΖΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 13.083 

110 707334 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ60 ΧΙΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑΣ 17.750 

111 595848 ΜΑΡΗ ΕΛΣΑ ΠΕ60 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 51.333 

112 567370 ΜΑΡΟΥΣΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΠΕ70 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 55.500 

113 707727 ΜΑΤΤΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 
ΠΔΕ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ 23.583 

114 595156 ΜΙΖΑΝΤΖΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΡΕΘΥΜΝΟ 32.500 

115 707455 ΜΙΝΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 ΣΕΡΡΕΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 31.875 

116 586937 ΜΙΧΕΛΑΚΗ ΑΝΝΑ ΠΕ60 ΤΡΙΚΑΛΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 48.667 

117 610347 ΜΠΑΪΜΑΚΗ ΑΜΑΛΙΑ ΠΕ70 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 54.125 

118 704924 ΜΠΑΜΠΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ60 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Δ ΑΘΗΝΩΝ 22.583 

119 708906 ΜΠΑΝΑΣΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ71 ΚΥΚΛΑΔΕΣ Α ΑΘΗΝΩΝ 12.167 

120 707145 ΜΠΑΝΤΑΒΑΝΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΠΕ60 ΚΑΡΔΙΤΣΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 29.875 

121 708382 ΜΠΑΡΛΑΓΙΑΝΝΗ ΕΥΘΑΛΙΑ ΠΕ71 ΗΜΑΘΙΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 20.250 

122 568010 ΜΠΑΡΜΠΑΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑ ΦΘΙΩΤΙΔΑ 58.500 

123 610268 ΜΠΑΤΣΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΕ70 ΚΕΡΚΥΡΑ ΚΕΡΚΥΡΑ 57.250 

124 612516 ΜΠΑΤΣΙΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ11 ΛΑΡΙΣΑΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 44.667 

125 708759 ΜΠΑΦΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ71 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Β ΑΘΗΝΩΝ 27.167 

126 615360 ΜΠΕΛΤΣΩΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ60 Γ ΑΘΗΝΩΝ Γ ΑΘΗΝΩΝ 28.875 

127 708840 ΜΠΕΝΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ71 ΧΑΝΙΑ ΜΕΣΣΗΝΙΑ 8.833 

128 619939 ΜΠΕΤΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 44.625 

129 567257 ΜΠΟΜΠΟΡΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΠΕ70 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 68.000 

130 707763 ΜΠΟΤΣΦΑΡΗ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΠΕ70 ΚΑΒΑΛΑΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 26.083 

131 707154 ΜΠΟΥΓΔΑΝΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ60 ΤΡΙΚΑΛΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 15.875 

132 707715 ΜΠΟΥΡΜΠΟΥΡΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΠΕ70 ΠΙΕΡΙΑ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ 38.000 

133 708642 ΜΠΡΑΖΙΩΤΗ ΑΡΓΥΡΩ ΠΕ71 ΒΟΙΩΤΙΑ ΠΙΕΡΙΑ 14.125 

134 621097 ΜΥΛΩΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ70 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 34.875 

135 563459 ΜΥΛΩΝΑ ΑΝΝΑ ΠΕ70 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 74.167 

136 707533 ΜΩΫΣΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 Δ ΑΘΗΝΩΝ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 23.875 

137 708423 ΝΑΚΟΥ ΑΜΑΛΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΠΕ71 ΦΘΙΩΤΙΔΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 25.750 

138 707946 ΝΙΚΟΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ71 ΚΑΣΤΟΡΙΑ ΚΥΚΛΑΔΕΣ 14.750 

139 704841 ΝΤΑΛΙΠΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ11 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 27.583 

140 708881 ΝΤΑΟΥΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ71 ΑΡΓΟΛΙΔΑ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 11.417 



10 

 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ KΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 
ΣΥΝΟΛΙΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 

141 707319 ΝΤΟΥΜΑΖΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ60 ΚΕΡΚΥΡΑ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ 13.333 

142 551810 ΝΤΟΥΣΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Α ΑΘΗΝΩΝ 63.833 

143 707694 ΞΕΝΟΦΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ70 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΛΑΡΙΣΑΣ 27.250 

144 609396 ΞΥΔΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ11 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Δ ΑΘΗΝΩΝ 28.500 

145 708589 ΟΥΖΟΥΝΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ71 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Α ΑΘΗΝΩΝ 10.500 

146 708501 ΟΥΣΑΝΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ71 ΚΑΒΑΛΑΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 14.750 

147 556143 ΠΑΛΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ ΤΡΙΚΑΛΑ 64.667 

148 708727 ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ71 ΕΥΒΟΙΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 12.000 

149 708532 ΠΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ71 ΚΑΣΤΟΡΙΑ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ 27.500 

150 707277 ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ60 ΣΕΡΡΕΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 23.667 

151 589367 ΠΑΝΤΕΛΙΔΟΥ ΖΩΗ ΠΕ70 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 54.000 

152 708732 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΒΑΪΑ ΠΕ71 ΕΥΒΟΙΑ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 23.917 

153 582858 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΠΕ60 Β ΑΘΗΝΩΝ Β ΑΘΗΝΩΝ 68.167 

154 708547 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ71 ΦΩΚΙΔΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 39.375 

155 621427 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 ΧΑΝΙΑ ΡΕΘΥΜΝΟ 30.750 

156 562517 ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΡΟΔΟΠΗ 57.167 

157 708651 ΠΑΠΑΝΑΓΝΟΣ 
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ-
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΕ71 ΕΥΒΟΙΑ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑ 12.833 

158 708352 ΠΑΠΠΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ71 ΚΟΖΑΝΗ ΛΑΡΙΣΑΣ 48.375 

159 582252 ΠΑΣΧΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Γ ΑΘΗΝΩΝ ΒΟΙΩΤΙΑ 58.833 

160 615516 ΠΑΤΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ60 ΛΕΣΒΟΥ Β ΑΘΗΝΩΝ 19.875 

161 615236 ΠΑΤΣΟΥΡΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕ60 ΧΑΝΙΑ ΧΑΝΙΑ 25.000 

162 707220 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΠΕ60 ΠΕΛΛΑ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 24.500 

163 708879 ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ71 ΚΥΚΛΑΔΕΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 12.500 

164 600879 ΠΙΘΑΜΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΚΟΡΙΝΘΙΑ ΚΟΡΙΝΘΙΑ 54.333 

165 596918 ΠΙΚΟΥΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ60 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β ΑΘΗΝΩΝ 53.333 

166 707212 ΠΛΙΑΣΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕ60 ΣΕΡΡΕΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 17.167 

167 601113 ΠΟΛΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ Α ΑΘΗΝΩΝ 27.500 

168 708420 ΠΟΡΦΥΡΙΑΔΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΠΕ71 ΠΕΛΛΑ ΠΙΕΡΙΑ 32.917 

169 602497 ΠΡΟΚΟΒΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ Α ΑΘΗΝΩΝ 28.375 

170 600839 ΠΡΟΣΜΙΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ70 ΛΑΡΙΣΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 56.167 

171 577469 ΠΡΟΦΥΛΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 58.500 

172 708399 ΠΤΩΧΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ71 ΦΘΙΩΤΙΔΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 36.875 

173 708706 ΡΑΠΤΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΠΕ71 ΕΥΒΟΙΑ ΠΙΕΡΙΑ 40.250 

174 708830 ΡΑΠΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ71 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 10.833 

175 708857 ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ71 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 14.333 

176 615850 ΣΑΙΤΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ11 
ΠΔΕ ΣΤΕΡΕΑΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ 
Α ΑΘΗΝΩΝ 43.875 

177 707734 ΣΑΜΑΡΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΕ70 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΠΕΛΛΑ 30.833 

178 708855 ΣΑΜΟΥΡΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΣΟΥΖΑΝΝΑ ΠΕ71 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Α ΑΘΗΝΩΝ 8.417 

179 707164 ΣΑΠΑΝΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ60 ΠΙΕΡΙΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 34.125 

180 621531 ΣΑΡΡΑ ΗΛΙΑΝΑ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ ΑΧΑΙΑ 16.875 

181 708922 ΣΙΔΕΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ71 ΕΥΒΟΙΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 21.167 

182 707209 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ60 
ΠΔΕ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 26.583 

183 587006 ΣΙΜΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ60 ΠΔΕ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ Δ ΑΘΗΝΩΝ 54.667 

184 707196 ΣΙΟΥΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ60 ΚΟΖΑΝΗ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 32.250 



11 

 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ KΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 
ΣΥΝΟΛΙΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 

185 707222 ΣΚΑΡΛΑΤΟΥΔΗ ΠΑΝΤΕΛΙΑ ΠΕ60 ΦΘΙΩΤΙΔΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 29.375 

186 600930 ΣΚΙΠΙΤΑΡΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΠΕ70 
ΠΔΕ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 31.167 

187 707223 ΣΟΥΣΛΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ60 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΞΑΝΘΗ 34.583 

188 707745 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΠΥΡΕΤΑ ΠΕ70 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΤΡΙΚΑΛΑ 26.583 

189 707548 ΣΤΑΘΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ70 ΚΟΖΑΝΗ ΠΕΛΛΑ 22.583 

190 603066 ΣΤΑΜΑΤΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ60 ΧΑΝΙΑ ΧΑΝΙΑ 48.500 

191 609682 ΣΤΑΜΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ11 
ΠΔΕ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 41.500 

192 621578 ΣΤΑΥΡΟΥ ΒΑΣΩ ΠΕ70 ΑΡΤΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 19.625 

193 615260 ΣΤΕΡΓΙΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΠΕ60 ΠΙΕΡΙΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 25.750 

194 707770 ΣΤΡΟΓΓΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΕΒΡΟΣ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ 27.833 

195 708734 ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ71 ΡΟΔΟΠΗ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ 14.917 

196 707688 ΣΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ70 Β ΑΘΗΝΩΝ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ 12.667 

197 707354 ΣΦΑΚΙΑΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ60 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Α ΑΘΗΝΩΝ 22.375 

198 707536 ΤΑΓΑΡΗ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΠΕ70 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 9.333 

199 708421 ΤΑΣΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ71 ΠΕΛΛΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 15.750 

200 707351 ΤΖΑΝΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ60 ΞΑΝΘΗ ΧΙΟΣ 13.167 

201 708149 ΤΖΙΑΛΛΑ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ71 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 29.000 

202 707569 ΤΖΙΝΤΖΗ ΑΝΤΩΝΙΑ-ΜΑΡΘΑ ΠΕ70 ΚΑΒΑΛΑΣ ΣΕΡΡΕΣ 25.333 

203 707555 ΤΖΙΟΥΒΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Δ ΑΘΗΝΩΝ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ 9.750 

204 707629 ΤΟΠΑΛΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ70 ΛΑΣΙΘΙ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ 13.500 

205 708803 ΤΟΥΒΛΕΛΗ 
ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 

ΚΑΛΛΙΟΠΗ 
ΠΕ71 ΠΔΕ ΚΡΗΤΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 21.917 

206 708865 ΤΟΥΛΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ71 ΛΑΣΙΘΙ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 26.167 

207 708670 ΤΟΥΛΙΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΠΕ71 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΧΑΝΙΑ 8.917 

208 708688 ΤΟΥΡΝΑΒΙΤΗ ΑΘΗΝΑ ΠΕ71 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Β ΑΘΗΝΩΝ 27.167 

209 708187 ΤΡΑΧΙΛΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ71 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ Α ΑΘΗΝΩΝ 36.625 

210 707320 ΤΣΑΙΡΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ60 ΚΥΚΛΑΔΕΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 22.250 

211 602063 ΤΣΑΚΗΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 Β ΑΘΗΝΩΝ Β ΑΘΗΝΩΝ 36.500 

212 707706 ΤΣΑΛΙΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ 8.250 

213 592927 ΤΣΑΝΟΥΣΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ70 ΛΑΡΙΣΑΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ 54.167 

214 702033 ΤΣΕΡΕΒΕΛΑΚΗ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 20.750 

215 708722 ΤΣΙΑΚΑΛΟΥ ΑΛΙΚΗ ΠΕ71 ΒΟΙΩΤΙΑ ΤΡΙΚΑΛΑ 32.500 

216 708459 ΤΣΙΑΟΥΣΚΟΓΛΟΥ ΖΩΗ ΠΕ71 ΗΡΑΚΛΕΙΟ Δ ΑΘΗΝΩΝ 9.667 

217 620570 ΤΣΙΛΙΓΙΑΝΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ70 ΑΧΑΙΑ ΑΧΑΙΑ 20.875 

218 707643 ΤΣΙΟΥΜΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ70 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Β ΑΘΗΝΩΝ 17.750 

219 601511 ΤΣΙΡΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑΣ 28.500 

220 708883 ΤΣΙΤΣΗ ΝΙΚΗ ΠΕ71 ΒΟΙΩΤΙΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 36.333 

221 708259 ΤΣΙΤΣΙΜΑΚΑ ΑΝΝΑ ΠΕ71 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 13.750 

222 600279 ΤΣΟΔΟΥΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ70 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ 49.333 

223 708916 ΤΣΟΥΛΟΥΦΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ71 ΚΙΛΚΙΣ ΚΥΚΛΑΔΕΣ 8.000 

224 602805 ΤΣΟΥΜΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 33.625 

225 563415 ΦΑΡΑΝΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 ΑΡΓΟΛΙΔΑ ΑΡΓΟΛΙΔΑ 57.833 

226 708128 ΦΑΣΟΥΛΑ ΝΙΚΗ ΠΕ71 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 28.250 

227 607317 ΦΑΣΟΥΛΑ ΟΛΓΑ ΠΕ70 ΡΕΘΥΜΝΟ ΡΕΘΥΜΝΟ 45.875 

228 577532 ΦΑΣΟΥΛΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ11 Δ ΑΘΗΝΩΝ Α ΑΘΗΝΩΝ 54.667 



12 

 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ KΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 
ΣΥΝΟΛΙΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 

229 708517 ΦΙΛΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ71 ΚΟΖΑΝΗ ΤΡΙΚΑΛΑ 15.625 

230 708639 ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ71 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΔΡΑΜΑ 8.667 

231 613971 ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 65.333 

232 586352 ΦΟΥΤΣΙΤΖΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ Α ΑΘΗΝΩΝ 40.000 

233 566956 ΦΡΑΓΚΙΟΥΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 71.000 

234 602200 ΦΡΟΥΔΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΡΕΘΥΜΝΟ ΡΕΘΥΜΝΟ 43.500 

235 708687 ΦΩΤΙΑΔΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ71 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑ 26.917 

236 702537 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ70 ΠΙΕΡΙΑ ΑΧΑΙΑ 24.375 

237 708293 ΧΑΛΚΙΑ ΑΘΗΝΑ ΠΕ71 ΚΟΖΑΝΗ ΛΑΡΙΣΑΣ 35.875 

238 600371 ΧΑΛΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ Α ΑΘΗΝΩΝ 47.167 

239 574202 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 Γ ΑΘΗΝΩΝ Γ ΑΘΗΝΩΝ 62.500 

240 707596 ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Β ΑΘΗΝΩΝ 20.875 

241 592390 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ11 ΣΕΡΡΕΣ ΣΕΡΡΕΣ 48.833 

242 708735 ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ71 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Β ΑΘΗΝΩΝ 22.500 

243 589591 ΧΑΤΖΗΠΑΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ60 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 40.000 

244 582528 ΧΟΛΕΒΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 ΦΘΙΩΤΙΔΑ Β ΑΘΗΝΩΝ 41.000 

245 708768 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ71 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 17.417 

246 707153 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΕ60 ΚΟΖΑΝΗ ΠΕΛΛΑ 19.875 

247 708523 ΧΡΥΣΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ71 ΡΟΔΟΠΗ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ 16.750 

248 702001 ΨΑΡΡΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΠΕ70 ΤΡΙΚΑΛΑ Δ ΑΘΗΝΩΝ 15.875 

249 561519 ΨΩΜΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 Γ ΑΘΗΝΩΝ ΣΑΜΟΥ 62.000 

 
 

Η διάρκεια της απόσπασης για τους παραπάνω εκπαιδευτικούς είναι μέχρι τη λήξη του διδακτικού έτους 
2022-2023 και οφείλουν να παρουσιαστούν στην υπηρεσία τους με την έναρξη του διδακτικού έτους, ήτοι 01-
09-2022. 

Οι Διευθυντές Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης και οι Προϊστάμενοι των ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. των περιοχών από τις 
οποίες αποσπώνται οι εκπαιδευτικοί, παρακαλούνται να κοινοποιήσουν την παρούσα στους αποσπώμενους. 

Οι Διευθυντές Πρωτοβάθμιας & Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης,  στις περιοχές των οποίων αποσπώνται 
οι παραπάνω εκπαιδευτικοί, παρακαλούνται να αποστείλουν αντίγραφα της ανάληψης υπηρεσίας των 
αποσπασμένων στους Προϊσταμένους των περιοχών από τις οποίες προέρχονται. 

  

                                                                                                                                                

                                                                                                                      Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ  
                  

 
                                                                                                                       ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 
Η Προϊστάμενη του Τμήματος Α΄ 

της Δ/νσης Διοίκησης Εκπαιδευτικού  Προσωπικού 
A/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης 

του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΤΣΙΑΒΙΚΟΥ 

 

 



13 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ:  

I.   Αποδέκτες προς Ενέργεια 
     1. Διευθύνσεις Α/θμιας Εκπ/σης 
     2. ΚΕΔΑΣΥ της χώρας (Δια των Περιφερειακών Διευθύνσεων Εκπαίδευσης) 
      
ΙΙ.  Αποδέκτες προς κοινοποίηση: 

Περιφερειακούς Διευθυντές Εκπαίδευσης 

 

ΙΙΙ . ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ 

1. Γραφείο κας. Υπουργού 

2. Γραφείο κας. Υφυπουργού Α/θμιας, Β/θμιας Εκπ/σης και Ειδ. Αγωγής 

3. Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα Α/θμιας, Β/θμιας Εκπ/σης και Ειδ. Αγωγής 
4. Γενική Δ/νση Εκπ/κού  Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. 
5. Δ/νση Διοίκησης Εκπ/κού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. -Τμήμα Α΄ 
6. Δ/νση Ανάπτυξης  Εφαρμογών Πληροφοριακών Συστημάτων, Τμήμα Β΄ 
7. Δ/νση Εκπ/σης Τεχνολογίας και Καινοτομίας, Τμήμα Α- myschool@minedu.gov.gr 

mailto:myschool@minedu.gov.gr

		2022-07-05T11:48:27+0300
	Konstantina Tsiavikou




